PAGE

Муниципальное бюджетное учреждение

«Кандалакшская централизованная библиотечная система»

П Р И К А З

01 ноября 2013г.

             №   33
Об организационно-штатных мероприятиях

Во исполнение Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с  постановлениями Правительства Мурманской области от 15.02.2013 № 62-ПП «О разработке планов мероприятий («дорожных карт») по повышению эффективности и качества услуг в отраслях социальной сферы», администрации муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района от 01.04.2013 №162 «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников учреждений культуры   муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района», приказом МБУ «Кандалакшская ЦБС» от 30.10.2013г. № 32
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из штатного расписания с 15.01.2014г.:
· 1 штатную единицу плотника хозяйственного отдела центральной библиотеки  (ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» 1-го квалификационного уровня).
· 1 штатную единицу электрика хозяйственного отдела центральной библиотеки  (ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» 1-го квалификационного уровня).

· 1 штатную единицу подсобного рабочего хозяйственного отдела центральной библиотеки (ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» 1-го квалификационного уровня).

· 0,5 штатной единицы дворника отдела обслуживания центральной библиотеки (ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» 1-го квалификационного уровня).

· 0,5 штатной единицы дворника городской библиотеки № 3 (ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» 1-го квалификационного уровня).

· 3 штатных единицы сторожа отдела обслуживания центральной библиотеки (ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» 1-го квалификационного уровня).

· 3 штатных единицы сторожа городской библиотеки № 3 (ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» 1-го квалификационного уровня).
· 1,5 штатных единицы уборщицы отдела обслуживания центральной библиотеки (ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» 1-го квалификационного уровня).
· 1 штатную единицу уборщицы отдела управления фондами центральной библиотеки (ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» 1-го квалификационного уровня).

· 1 штатную единицу уборщицы отдела автоматизации центральной библиотеки (ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» 1-го квалификационного уровня).

[image: image1.jpg]— 0,5 IUTATHOHW eIMHUIBI  yOOPIIHIEI roposckoit  Oubimmorexkn Ne 2 (TIKT"
«OBeoTpaciessle mpodeccuu pabovrX MEPBOrO YPOBHS) 1-ro xBaaU(pUKALUOHHOTO
YPOBHS).

— ] WTATHYIO eJMHHUILLY yOOPLIMILI FTOPOICKOH oubmorexu Ne 3 (TTKIT «O6mmeoTpacieBble
npodeccun pabouKX NEPBOro ypoBHs» 1-T0 KBaNH()UKAIIMOHHOTO YPOBHS).

— 1 WTaTHYIO eJMHUIlY yOOPIIMIBI LEHTPaTbHOH nercko-tonommeckoit Gubnuorexkn (IKI
«O61eoTpacieBsle Ipodeccun pabounx MEpBOro YpOBH 1-ro KBaJU(UKALUOHHOTO
YPOBHS).

— 0.5 mTaTHON eAMHHIBI YOOPIIHLB IETCKOH OMOIMOTEKH Ne 3 (TTKI" «O0meoTpacieBbie
npodeccun pabourX Nepsoro yposHs» 1-ro KBATH(PUKALIMOHHOTO YPOBHSI).

— 0,5 wraTHOi eaMHMLBI yOOpUIHIb] Benomopckoil  cenbekoi  OubIMOTEKH (TTKT
«O6ueoTpacieBble mpodeccu padovuX MEPBOTO yPOBHH) 1-ro xBa(pUKALUOHHOTO
YPOBH).

— 0.5 wrarHoil emuHMIbl  yOopumnel  HuBckon cenpckoit  OmbOmmorexu  (TIKD
«O6meoTpaciesbie npodeccun pabounux MEpBOro yPOBH: 1-ro xBaTHM(PUKALUOHHOTO
YPOBHS).

— 0.5 wrarHoii emuHMIbl  yOopummMnel  JIyBEHbICKOH cenbckoit  Oubmmorexu (ITKT
«O6meoTpacieBble mpodeccud padovuX MEPBOTO YPOBH 1-ro xBagM(pUKALKOHHOTO

YPOBHS).

2. YBejoMUTb pabOTHHKOB, [OJKHOCTH KOTOPBIX MOAEKAT COKPALICHHIO, O BO3MOYKHOM
[IPeKpalleHuy ¢ HUMH TPY/JOBbIX OTHOLICHWH B COOTBETCTBHM C IIyHKTOM 2 YacTu NEpBOH
cratbn 81 Tpynosoro koaexca Poccuiickon denepaunu ¢ MPEAOCTABICHUEM rapaHTHii u
KOMITEHCALIMH, IPeyCMOTPEHHBIX TpyIOBBIM KOJEKCOM Poccuiickoit Pdenepanni.

3. KoHTpoJib HCTIOIHEHHs TIPHKA3a OCTABJISIO 32 coboH.

é 0O.A. Ko3nena

Bpuo nupexropa MBY «Kannanakmckas